

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI ALLESTIMENTO E RIMOZIONE TABELLONI
ELETTORALI
SEGGI E POSTI DI GUARDIA E PULIZIA DEGLI STESSI
REFERENDUM 12 GIUGNO 2022

Nerviano, 19/04/2022

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 3001 22/02/2016	Incidenza della sicurezza comprensiva di tutte le operazioni, materiali e attrezzature necessarie per lo svolgimento del servizio. Compresa riunione informativa dei lavoratori interessati da eseguirsi in orario a scelta della Direzione Lavori presso il magazzino comunale o la sede comunale.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	527,90	527,90
2 1001 18/02/2016	Posa di tabelloni elettorali in lamiera zincata in area a verde o ciglio strada con saette di controventatura. L'installazione dovrà avvenire adottando gli appositi sostegni in fer ... fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Per ogni pannello da mt. 2x2 circa Referendum 2022 Via Garibaldi - Cadorna					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	50,00	750,00
3 1002 18/02/2016	Posa di tabelloni elettorali in lamiera zincata su recinzione o a ridosso di murature senza controventature. L'installazione dovrà avvenire adottando gli appositi sostegni in ferro ... fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Per ogni pannello da mt. 2x2 circa Referendum 2022 Via Tessa - Marzorati Via da Vinci - Diaz Via Ticino - Circonvallazione Via Montenevoso - S. Carlo Via Giovanni XXIII alt Via Pisano Via S Anna ang Kennedy					15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00		
	SOMMANO cadauno					90,00	36,00	3'240,00
4 2001 19/02/2016	Delimitazione e numerazione degli spazi per la propaganda elettorale sui tabelloni posati, previa cancellatura dei segni precedenti come da disposizioni della Direzione Lavori e de ... ifacimento nel caso di distacco delle delimitazioni non dovute ad atti vandalici. Per ogni pannello da qualsiasi misura. Referendum 2022 Spazi da mt 2x1 - 30 spazi x 7 postazioni	7,00			30,000	210,00		
	SOMMANO cadauno					210,00	2,00	420,00
5 2002 22/02/2016	Deaffissione dei manifesti abusivi tramite fornitura e posa di carta e colla da posare sopra i manifesti elettorali abusivi. Le operazioni dovranno essere svolte in collaborazione ... noleggio, fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Per ogni spazio da mt 1x2 Stimati					300,00		
	SOMMANO cadauno					300,00	5,00	1'500,00
6 8001 22/02/2016	Tavole abete sottomisure (fodere, e legname di diverse misure per allestimenti). Materiale fornito a presso i magazzini comunali, compreso trasporto, carico e scarico ed ogni onere accessorio. Legname vario					2,50		
	A R I P O R T A R E					2,50		6'437,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,50		6'437,90
	SOMMANO m ³					2,50	279,68	699,20
7 8002 22/02/2016	Fornitura di picchetti ricavati da puntelli di abete quadrati o rotondi da 8 o 10 cm h cm 70 circa Materiale fornito a presso i magazzini comunali, compreso trasporto, carico e scarico ed ogni onere accessorio. Picchetti					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	4,00	200,00
8 1501 14/07/2017	Rimozione dei tabelloni elettorali di cui alla voce 1001 e di tutto il relativo materiale di posa, legname e materiale vario. Il materiale dovrà essere rimosso con cura in modo da ... fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Per ogni pannello da mt. 2x2 circa Referendum 2022 Via Garibaldi - Cadorna					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	22,00	330,00
9 1502 14/07/2017	Rimozione dei tabelloni elettorali di cui alla voce 1002 e di tutto il relativo materiale di posa, legname e materiale vario. Il materiale dovrà essere rimosso con cura in modo da ... fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Per ogni pannello da mt. 2x2 circa Referendum 2022 Via Tessa - Marzorati Via da Vinci - Diaz Via Ticino - Circonvallazione Via Montenevoso - S. Carlo Via Giovanni XXIII alt Via Pisano Via S Anna ang Kennedy					15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00		
	SOMMANO cadauno					90,00	20,00	1'800,00
10 2031 30/04/2022	Riordino del materiale dei tabelloni elettorali Pulizia delle aree di intervento e smaltimento dei materili di risulta. Pulizia del magazzino comunale a fine operazioni. Compreso l ... li. Compreso ogni onere, noleggio, fornitura, attrezzatura necessaria a dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte. Referendum 2022					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	343,86	343,86
11 8010 25/02/2016	Fornitura di scatoloni in cartone ondulato per il confezionamento del materiale elettorale dimensioni approssimative di cm 70x60x50 simile a quelli esistenti. scatoloni x seggi					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	4,00	200,00
12 8020 18/03/2019	Fornitura di nastro adesivo in carta Larghezza 50 mm - lunghezza minima 50 mt simile agli esistenti Nastro in carta masking adesivo, con colla acrilica Nastro per seggi					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	4,00	72,00
13 8030 18/03/2019	Fornitura di nastro adesivo in ppt Larghezza 50 mm, lunghezza minima mt 50 simile agli esistenti							
	A RIPORTARE							10'082,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'082,96
	Nastro adesivo in polipropilene, spessore 25 micron adatto alla chiusura degli imba ... nti nocivi, garantisce alta adesività, durata nel tempo, resistenza ad umidità e basse temperature dopo l'applicazione. Nastro per seggi					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	2,00	36,00
14 8040 30/01/2020	Fornitura di scatoloni in cartone ondulato per delimitazione spazi dimensioni circa mt 2x2 simile a quelli esistenti. Cartone per delimitazioni					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	5,00	100,00
15 9001 23/02/2016	Operaio Capo squadra Allestimento seggi venerdì' *(par.ug.=6+10) Allestimento seggi sabato Disallestimento seggi *(par.ug.=6+10)	16,00				16,00 4,00 16,00		
	SOMMANO ora					36,00	37,22	1'339,92
16 9002 23/02/2016	Operaio Specializzato Allestimento seggi venerdì' *(par.ug.=6+10) Allestimento seggi sabato Disallestimento seggi *(par.ug.=6+10)	16,00				16,00 4,00 16,00		
	SOMMANO ora					36,00	33,73	1'214,28
17 9004 23/02/2016	Operaio Comune Allestimento seggi venerdì' *(par.ug.=6+10) Allestimento seggi sabato Disallestimento seggi *(par.ug.=6+10)	16,00				16,00 4,00 16,00		
	SOMMANO ora					36,00	30,92	1'113,12
18 9004 23/02/2016	Operaio Comune Allestimento seggi venerdì' *(par.ug.=6+10) Allestimento seggi sabato Disallestimento seggi *(par.ug.=6+10)	16,00				16,00 4,00 16,00		
	SOMMANO ora					36,00	30,92	1'113,12
19 9101 23/02/2016	Nolo di automezzo escluso autista, compresi carburante e lubrificanti, furgonato, cassonato anche ribaltabile: - portata utile fino a 5.0 t L'automezzo dovrà essere guidato dal personale operaio addetto all'allestimento seggi. Allestimento seggi venerdì' *(par.ug.=6+10) Allestimento seggi sabato Disallestimento seggi *(par.ug.=6+10)	16,00				16,00 4,00 16,00		
	SOMMANO ora					36,00	8,73	314,28
20 9011 23/02/2016	Operaio Capo squadra Eletttricista compreso incidenza automezzo per gli spostamenti Allestimento seggi venerdì' Disallestimento seggi					10,00 8,00		
	SOMMANO ora					18,00	37,22	669,96
21 9012 18/01/2018	Operaio Specializzato Eletttricista compreso incidenza automezzo per gli spostamenti Allestimento seggi venerdì' Disallestimento seggi					10,00 8,00		
	A R I P O R T A R E					18,00		15'983,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,00		15'983,64
	SOMMANO ora					18,00	33,73	607,14
22 9001 25/02/2016	Operaio Capo squadra Assistenza e trasporto materiale elettorale *(par.ug.=4+4) Maggiorazione orario notturno *(par.ug.=0,3*8)	8,00 2,40				8,00 2,40		
	SOMMANO ora					10,40	37,22	387,09
23 9101 25/02/2016	Nolo di automezzo escluso autista, compresi carburante e lubrificanti, furgonato, cassonato anche ribaltabile: - portata utile fino a 5.0 t L'automezzo dovrà essere guidato dal personale operaio addetto all'allestimento seggi. Assistenza e trasporto materiale elettorale *(par.ug.=8+4) Maggiorazione orario notturno *(par.ug.=0,3*8)	12,00 2,40				12,00 2,40		
	SOMMANO ora					14,40	8,73	125,71
24 9001 13/04/2015	Operaio Capo squadra Operazioni impreviste per l'allestimento e il disallestimento					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	37,22	148,88
25 9002 13/04/2015	Operaio Specializzato Operazioni impreviste per l'allestimento e il disallestimento					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	33,73	134,92
26 9004 13/04/2015	Operaio Comune Operazioni impreviste per l'allestimento e il disallestimento					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	30,92	123,68
27 9101 22/02/2016	Nolo di automezzo escluso autista, compresi carburante e lubrificanti, furgonato, cassonato anche ribaltabile: - portata utile fino a 5.0 t L'automezzo dovrà essere guidato dal personale operaio addetto all'allestimento seggi. Operazioni impreviste per l'allestimento e il disallestimento					4,00		
	SOMMANO ora					4,00	8,73	34,92
28 9021 18/01/2018	Operaio Capo squadra adetto alle pulizie Pulizia delle sedi di seggio (1 capo squadra) Allestimento seggi venerdì *(par.ug.=4*2) Disallestimento seggi *(par.ug.=4*2)	8,00 8,00				8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	33,73	539,68
29 9022 18/01/2018	Operaio Specializzato addetto alle pulizie Pulizia delle sedi di seggio (2 persone) Allestimento seggi venerdì *(par.ug.=4*2) Disallestimento seggi *(par.ug.=4*2)	8,00 8,00				8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	31,29	500,64
30 9101 18/01/2018	Nolo di automezzo escluso autista, compresi carburante e lubrificanti, furgonato, cassonato anche ribaltabile: - portata utile fino a 5.0 t L'automezzo dovrà essere guidato dal personale operaio addetto all'allestimento seggi. Pulizia delle sedi di seggio Allestimento seggi venerdì'					4,00		
	A R I P O R T A R E					4,00		18'586,30

